
Uchwała Nr 538/179/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

kwietnia 2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-04-12

Numer

uchwały
538/179/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do Miasta Radom darowizny prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości zabudowanej położonej w Radomiu u zbiegu ul. Traugutta i Mikołaja Kopernika.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze

zm.1)) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr

281, poz. 2782) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie

zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603, z 2002 r. Nr 160 poz.

3528 oraz z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Miasta Radom darowizny należącego do Gminy Miasta Radomia prawa użytkowania

wieczystego gruntu będącego własnością Skarbu Państwa, położonego w Radomiu u zbiegu ulic Traugutta i Mikołaja

Kopernika, oznaczonego w ewidencji gruntów w obrębie 0090 - MARIACKIE jako działka ewidencyjna nr 18/11 o powierzchni

3666 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Radomiu prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 111.400 oraz darowizny

należącego do Gminy Miasta Radomia prawa własności budynku i budowli znajdujących się na powyższym gruncie, z

przeznaczeniem na utworzenie w Radomiu Centrum Sztuki Współczesnej.

§ 2.

Do zawarcia aktu notarialnego darowizny nieruchomości określonej w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka

Województwa Mazowieckiego oraz Arkadiusza Czartoryskiego, Wicemarszałka.

§ 3.

Koszty zawarcia aktu notarialnego pokrywa Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



Data opublikowania: 12.04.2005 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


